

Tietopalvelusihteerin tehtävänimikkeen muuttaminen kirjastonhoitajaksi 1.9.2022 lukien

Henkilöstöjaosto 12.08.2022 § 137
3893/01.01.00.04/2022

Valmistelija Kirjastopalvelupäällikkö Jaakko Lind, jaakko.lind@salo.fi, 02 778 4962

Tietopalvelusihteerin tehtävä vapautuu 1.9.2022 alkaen. Samalla on paikallaan arvioida tehtävänkuvaa suhteessa muihin Salon kirjastopalveluiden kirjastoammattilisiin tehtäviin. Nykysäännösten mukaan kirjastonhoitajalla tulee olla soveltuva korkeakoulututkinto.

Nimikkeen muutos tietopalvelusihteeristä kirjastonhoitajaksi on merkittävä sekä Salon kirjastopalveluille että muille Vaski-kirjastoille. Kirjastonhoitaja osallistuu kirjastoille hankittavien aineistojen hankintaan sekä primääriluottelointiin ja sisällönkuvailuun. Kirjastolaisissa (1492/2016) määritellään yleisten kirjastojen tehtäviksi muun muassa monipuolisen ja uudistuvan kokoelman tarjoamisen. Lisäksi kirjastot tarjoavat tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon hallintaan ja käyttöön sekä monipuoliseen lukutaitoon. Kirjastoammattilliseen työhön tarvitaan osaavaa henkilöstöä, jotka mahdollistavat asiakkaille pääsyn aineistoihin, tietoon ja kulttuurisisältöihin. Kirjastonhoitajien tekemällä työllä on merkitystä sekä paikallisesti että yli kuntarajojen. Osallistuminen Vaski-kirjastojen yhteisiin töihin kirjastoammattillista työpanosta tarjoamalla pienentää Salon kirjastopalveluiden Vaski-yhteistyöstä maksamaa vuosittaista kokonaislaskua. Tietopalvelusihteerin ei kaikkia kirjastolain edellyttämiä tehtäviä ole kelpoinen tekemään. Vapautuvan tehtävän täyttäminen on välttämätöntä.

Nimikkeen muutoksella ei ole olennaista taloudellista vaikutusta. Tietopalvelusihteerin peruspalkka on 2380 € / kk. Kirjastonhoitajan peruspalkka (30.4.2022 saakka) on 2560 € / kk. Kirjastopalveluiden käyttösuunnitelmassa on riittävästi varoja palkkakulujen kattamiseen.

Vapaa-aikajohtaja puoltaa esitystä tietopalvelusihteerin nimikkeen muuttamista kirjastonhoitajan nimikkeeksi 1.9.2022 alkaen.

Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää muuttaa tietopalvelusihteerin nimikkeen kirjastonhoitajan nimikkeeksi 1.9.2022 alkaen.

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Vapaa-aikajohtaja
Kirjastopalvelupäällikkö
Kirjaston johtaja
Palvelussuhdeasiantuntija
Rekrytointi